

Seuratiedote on ylöjärveläisille liikuntatoiminnassa mukana oleville yhdistyksille tarkoitettu tiedotuskanava, jolla kaupungin liikuntapalvelut tiedottavat tärkeistä ja ajankohtaisista asioista. Seuratiedote ilmestyy tarvittaessa, vähintään neljä kertaa vuodessa.

---

### 1. Kaupungin nettisivut uudistuvat maaliskuussa - Samalla järjestökirjeen nimi muuttuu Seuratiedotteeksi

Uusi vuosi 2014 tuo tullessaan muutamia muutoksia. Kaupungin kotisivut uudistetaan ja niiden julkaisu tapahtuu maaliskuussa. Samalla myös liikuntapalveluiden sivujen ulkoasu muuttuu.

Liikuntapalveluiden alainen toiminta löytyy uusilta sivustoilta osiosta "Liikunta ja ulkoilu".

Seuroja koskevat asiat (avustukset, seuratiedotteet, seuraluettelo) löytyvät näiden sivujen alta sivustolta "Seuratoiminta". Kaikki liikuntapaikat (ulko- sekä sisäliikunta) löytyvät otsikon "Liikuntapaikat" alta, ja tilavarauksiin liittyvät ohjeet ja toiminnot otsikon "Käyttövuorojen hakeminen" alta.

Sivu-uudistuksen myötä pohdittiin myös tämän tiedotteen nimeä ja päädyttiin vaihtamaan vanha järjestökirje nimellä Seuratiedote. Seuratiedotetta pyritään edelleen toimittamaan vähintään neljä kertaa vuodessa. Se lähetetään seurojen yhteyshenkilöille sekä julkaistaan liikuntapalveluiden kotisivuilla. Tiedote sisältää seuroille tärkeää ja ajankohtaista tietoa. Onkin suositeltavaa, että sitä jaettaisiin eteenpäin myös seuroissa eri toimijoille.

---

### 2. Liikunnan avustussummia leikattiin - Kohdeavustuksia ei vuonna 2014 jaeta

Kaupungin säästötoimenpiteet vaikuttavat tänä vuonna myös liikunnan avustussummiin. Vuonna 2014 avustuksia on jaettavana 70 000 euroa, joka on 40 000 euroa vähemmän kuin vuonna 2013. Tästä johtuen kohdennetaan kaikki jaettavissa olevat rahat toiminta-avustuksiin. Kohdeavustuksia ei näin ollen ole ollenkaan haettavissa vuonna 2014.

Toiminta-avustussumman aleneminen tarkoittaa luonnollisesti sitä, että kaikkien seurojen avustussumma tulee laskemaan huomattavasti. Tämä on hyvä huomioida kuluvan vuoden budjetissa sekä käyttösuunnitelmissa.

---

### 3. Kevään hakuajoja

Muistutuksena kevään 2014 hakuajat

#### Kenttävuorot

Kesän 2014 urheilu- ja pallokenttien sekä tenniskenttien pelivuorot haettavissa 19.2.2014 mennessä teknisiltä palveluilta (lisätiedot [www.ylojarvi.fi](http://www.ylojarvi.fi) > Tekniset palvelut > urheilu- ja ulkoilualueet).

#### Salivuorot

Kesäkauden 2014 vakiovuorot ovat haussa sähköisellä lomakkeella 16.3.2014 mennessä.

Talvikauden 2014-2015 vakiovuorot haussa sähköisellä lomakkeella 30.4.2014 mennessä.

(Lisätiedot [www.ylojarvi.fi/liikunta](http://www.ylojarvi.fi/liikunta) > Varaa tila)

#### Toiminta-avustus

Vuoden 2014 toiminta-avustukset ovat haussa 1.2.-31.3.2014.

Haku tapahtuu sähköisellä lomakkeella. Linkki lomakkeeseen ilmestyy liikuntapalveluiden sivuille ennen hakuajan alkamista. Hakuohje vuodelle 2014 on julkaistu tammikuun aikana.

([www.ylojarvi.fi/liikunta](http://www.ylojarvi.fi/liikunta) > Seuratoiminta > Avustukset)

---

---

#### 4. Kauden 2014-2015 sisäliikuntatiloista

Vakiovuorot kaudelle 2014-2015 (1.9.2014-30.4.2015) ovat jälleen haettavissa huhtikuun loppuun mennessä. Haettavana ovat kaikki koulujen liikuntasalit, urheilutalon palloilusalit, monitoimisali, punttisali sekä uimahallin allaspuolen tilat.

Pyrimme ilmoittamaan seuroille ja muille hakijoille jo ennen hakuajan päättymistä, mitkä tilat ja ajat ovat kaupungin omalle toiminnalle varattuja. Myös muista mahdollisista tiloihin liittyvistä erityistapauksista ilmoitetaan.

Huomioitavaa on mm. Siivikkalan koulun laajentunut liikuntasali, urheilutalon palloilusalin valmistuminen sekä vanhan lukion liikuntasalin poistuminen käytöstä syyskauden jälkeen.

---

#### 5. Liikuntatilojen vuokrat nousivat 1.1.14 alkaen

Vapaa-aikalautakunta vahvisti liikuntapalveluiden hinnaston vuodelle 2014 kokouksessaan 19.11.2013. Hinnastossa korotuksia tuli varsinkin tilavuokriin. Nämä korotukset kannattaa käydä tarkistamassa.

Hinnat ovat ilmoitettuna alvillisina, joten käyttäjien ei tarvitse enää itse laskea sitä. Liikuntatilojen alv-prosentti on 10.

---

#### 6. Webtimmi uudistuu vuoden 2014 aikana

Ylöjärven kaupungin käyttämä tilavarausohjelma Webtimmi päivitetään tämän vuoden aikana. Uudistuksen myötä ohjelmiston käytettävyys helpottuu. Tarkemmista aikatauluista tiedotetaan seuroja myöhemmin. Päivityksen aikana (8h) ei webtimmiä pysty käyttämään.



Reipasta alkuvuotta toivottaen,

**Liikuntakoordinaattori Sini Kukkonen**  
p. 050 523 2081, [sini.kukkonen@ylojarvi.fi](mailto:sini.kukkonen@ylojarvi.fi)

Ylöjärven kaupunki, Liikuntapalvelut,  
Kuruntie 14, PL 22, 33471 Ylöjärvi